

# تضمین اقتدار نظام

برای انتخاب درست در هشتم تیرماه توجه به برخی از نکات لازم و ضروری است. برای مردم در انتخاب فرد مورد نظر، حمایت گروه‌ها چه داخلی و چه خارجی مهم و تعیین‌کننده است.

وقتی حلقه‌هایی از دوستان و یاران معلوم‌الحال به دور یک نماینده تنیده شوند باید در نوشتن اسم کاندیدا بر روی برگه رأی بادقت و وسواس بیشتری عمل شود.

این روزها فضای مجازی با انتشار ویدیوها و پست‌های مختلف و به قولی در سایه پمپاژ رسانه‌ای می‌خواهند برخی واقعیت‌ها را از دید مردم پنهان نگاه دارند اما چهره‌ی همه‌ی کسانی که در عرصه سیاسی و اقتصادی فعال بوده و سال‌ها در مناصب مختلف ادعای خدمتگزاری داشته‌اند شناخته شده‌است. آن‌هایی که به خون شهدا وفادارند و دلشان برای آرمان‌های انقلاب می‌سوزد اجازه نمی‌دهند کسانی که در کارنامه‌شان نقاط مثبت و چشمگیری از همراهی مردم و وفاداری به ارزش‌های نظام را ندارند دوباره قد علم کنند و با ادعای حکمرانی قدم به صحنه بگذارند.

ایران اسلامی خود را برای حضوری باشکوه در پای صندوق‌های رأی آماده کرده‌است. مردم به کسی رأی می‌دهند که درد آن‌ها را درک کند و با مشکلات دست‌وپنجه نرم کرده و برنامه‌ای برای رهایی و خلاصی از این مشکلات ارائه نماید.

توانایی و قدرت اجرایی مهم‌ترین دلیل برای قرار گرفتن در فهرست نامزدهای دارای شانس انتخاب به شمار می‌رود. دوران شعار دادن و بازی با کلمات گذشته است، سابقه وعده بدون عمل قادر به جلب اعتماد مردم نخواهد بود.

ایران اسلامی به رئیس‌جمهوری نیاز دارد که معتقد به قانون اساسی بوده و خود را ملزم به اجرای آن بداند و هم مورد اعتماد و همراه با ولایت فقیه باشد.

برای ایرانی‌های سرافراز قابل‌قبول نخواهد بود که نامزدی فریاد عدالت‌خواهی سر بدهد ولی در کنارش کسانی باشند که پیشینه سکوت در مقابل جریان استکباری را داشته و بدون برنامه مدون و قابل‌قبول برای فائق آمدن بر مشکلات اقتصادی و اجتماعی مدعی باشند.

ایران به رئیس‌جمهوری با تجربه و کارآمد نیاز دارد. توانمندی در اداره امور اجرایی یکی از اساسی‌ترین ویژگی‌هایی است که می‌تواند در رسیدن به هدف نامزدها را یاری نماید.

در انتخاب از میان نامزدها ضروریست توصیه‌های اکید مقام معظم رهبری و امام‌راحل مبنی‌بر برخورداری بالاترین مقام اجرایی کشور از قدرت و توانایی به‌عده گرفتن مسئولیت باید موردنظر قرار بگیرد، نامزدی که قادر باشد با توانمندی و علم و آگاهی نسبت به وظایف و اختیاراتش اهداف عالی نظام را بتواند محقق بکند.

انتخابات فرصت طلایی برای تبدیل آن به یک حماسه سیاسی است و مسلم مردم ایران اسلامی در هشتم تیرماه ۱۴۰۳ چون همیشه حماسه می‌آفرینند و در سایه آن اقتدار نظام را تضمین می‌کنند.